Протокол об итогах закупа

Приобретение фармацевтических услуг на 2023 год способом тендера

г. Астана

                                                             27.02.2023 г.

1.1 Заказчик и организатор закупа Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городской центр фтизиопульмонологии" акимата

города Астаны , расположенное по адресу: г. Астана, район Алматы, ул А1, здание 5, провел закуп фармацевтических услуг способом тендера.

1.2 Выделенная сумма для закупки по лоту составляет 4 770 972,00 (четыре миллиона семьсот семьдесят тысяч девятьсот семьдесят два) тенге 00

тиын.
1.3 Заявки на участие в тендере следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока

представления заявок на участие в тендере: нет

1.4 Цены, предложенные потенциальными поставщиками, представлены в таблице:нет

1.5 Оценка и сопоставление тендерных заявок:нет

1.6 Основание отклонения тендерных заявок: нет

1.7 При рассмотрении тендерных заявок была привлечена экспертная комиссия: нет.

1.8 Тендерная комиссия по результатам рассмотрения тендерных заявок путем открытого голосования

РЕШИЛА:

1.8.1. Признать по лоту 1 не состоявшимися по причине отсутствия поданных ценовых предложений (п.  130-42 Правил №375).

Председатель  Дакенова Ж.К.

Зам. председателя  Хамитова С.Б.

Члены комиссии:                      Карамсакова Н.В. Приказ об увольнении №33 ж/қ от 10.02.2023г

 Жандаева  С.М.

 Аринова А.С.

Секретарь  Сагидулдинов Т.К.